臺北市大安區建安國民小學交通安全教育推動小組
101學年度第一學期期初委員會會議紀錄

ㄧ、時間：101/9/5（三）下午2:00
二、地點：視聽教室
三、主席：林碧雲校長
四、紀錄：生教組翁鵬傑組長
五、出席人員：
孟偉銘主任、黃忠信主任、吳振吉主任、林麗鴻主任、翁鵬傑組長、蕭慈祥組長、胡慧敏老師、藍美玲老師、李雅雯老師、王郁玫老師、侯捷仁老師、李彥廷老師、莊素貞老師、闕雅薰老師、廖曉娟會長、官佩璇副會長
六、主席致詞：略
七、討論事項：
1、本學期導護輪值表業已發送給各位老師，請各位老師依據輪值表執勤。若有需要調整者，請與生教組聯繫。輪值老師若遇請休假、公假、事假、喪假等者，請事先通知生教組，以利安排機動人員執勤。
2、本校四週路口交通繁忙，尤其是敦化南路與復興南路路口。上放學期間除由交通導護志工協助維護學生行的安全外，請各班導師協助宣導鼓勵班級家長踴躍加入導護志工的行列，並落實家長導護執勤。
3、請各門口導護老師協助指導學生過馬路的安全規則，違規者除給予口頭警誡外，另請糾察隊學生登記學號，以利追蹤輔導。

4、請各班導師於放學時，協助指導班級學生排好路隊，並注意行進時的秩序與安全。

5、為維護學生安全，請各班導師協助宣導騎乘機車、腳踏車及汽車的相關安全規定，並請依導護志工的指揮接送學生，以免造成校門口交通阻塞。
八、臨時動議：
1.提案一：家長不遵守接送車輛停放規定，屢勸不見改善。
決議：請校門口導護志工柔性勸導。若仍有家長經勸阻不聽者，請校門口導護志工、導護老師或生教組長將違規車輛拍照，交付瑞安派出所予以裁罰。
2. 提案二：請協助招募交通導護志工。
決議：由生教組長、交通導護志工隊小隊長及交通導護志工分組於學校日前往一、二年級各班教室，招募熱心學生家長加入本校交通導護志工隊。
九、散會

	生教組長：
	訓導主任：
	校長：